1

Администрация сельского поселения «Иля»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иля.

 07.04.2023 г.                                                                                          № 4
О присвоении адреса земельному участку

           В соответствии с упорядочением адресного хозяйства, в целях проведения государственной регистрации объектов, находящихся на территории сельского поселения «Иля», руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.
1. Земельному участку с кадастровым номером 80:03:090101:145, присвоить адрес: Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение Иля, село Иля, улица Центральная, земельный участок 4

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава сельского поселения «Иля»                                            Б.А. Гомбоев
1